1

浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划实施办公室

关于公布2016年度浙江省大学生科技创新
活动计划暨新苗人才计划项目验收结果的通知

浙江财经大学团委：

根据《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）

实施办法（试行）》（团浙联〔2010〕13 号）文件精神，省

实施办公室对 2016 年度项目开展了验收工作，现将结果予

以公布。

未通过本次验收的项目，请所在高校进行整改后和下一

年度项目一并提交至省实施办公室进行评审。希望各高校在

今后的工作中认真实施、加强管理，不断提升我省大学生科

技创新工作的整体水平。

附件：

2016 年度浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才

计划项目验收通过名单

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2018 年 6 月 26 日

2

附件：

2016年度浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划项目验收通过名单

序号 项 目 名 称 负责人 指导教师

2016R414001 “专业市场整体电商化”模式经验的剖析、总结与推广——以海皮城为例 汪佳玲
赵 敏

朱丽娟

2016R414002 满意度视角下“慕课”发展现状及前景探析——基于扩展 TAM 模型 韩冬杰
周君兴

陈雄强

2016R414003 杭州大学生创业服务现状、影响因素与对策研究 童煊剡
叶城均

杨荧彬

2016R414004 基于实证模型对大学生分期平台规范问题的研究——以杭州市为例 杨宇峰 徐 敏

2016R414005 浙江方言对英语学习者语音影响的调研 龚梦霞 邵 斌

2016R414006 “互联网+”背景下温州鞋服制造企业转型升级路径研究 陈劲松 林骁邦

2016R414007 互联网＋公安交通服务可行性分析 王 鸽 王鑫鑫

2016R414008 私家车停车现状调查分析——以杭州市为例 荆 青 罗 季

2016R414009
地铁“便”随行，服务“优”随心

——基于杭州地铁服务满意度的分时段票制研究
洪 宇 周银香

2016R414010 舟山废弃海港码头的调查及再利用的探究 刘申路 刘初旺

2016R414011 杭州市英语教育培训机构发展现状的调查与研究——基于扎根理论视角 傅红红 岑群霞

2016R414012 智能红外线遥控器 APP 胡劲风 陈明晶

2016R414013 “环盾网”——基于 PPP 模式的环境污染智能监控系统 付 静 张 帅

2016R414014
“指缝间的网费”

——基于三大运营商的客户满意度调查及网费优化探究
陈雅淑 周银香

2016R414015
“遍地花开，怎遭掣肘？”

——关于农村居民“返回地”的建设体系现状调查
周 铭 胡亦琴

2016R414016 杭州大学生网络分期购物满意度与潜在需求调查 刘 霞 王鑫鑫

2016R414017 互联网+下众包模式对企业影响的研究——以 Uber、京东为例 石妙悦 邵毅平

2016R414018
垂直众筹平台“B+C”模式风险定价分析

——以影视众筹“聚米金融”为例
王祥各 王聪聪

2016R414019 浙江省跨境电商模式的研究——以杭州为例 俞珂璐
许林峰

吕林星

2016R414020 “随享”APP——大学生物品共享平台 陈路遥 赵卓嘉

2016R414021 基于 UPI 数据的大学生心理健康可视分析研究 朱享军 周志光

2016R414022
政府在拆迁中的行为方式及其动机识别

——基于海宁盐官观潮景区建设的个案研究
周 敏 李永友

2016R414023
为 p2p 提供助力中国梦的力量

——杭州居民 P2P 理财借贷平台的意愿和影响因素探究
王博颖 朱宗元

2016R414024 基于“供给侧改革”背景下的浙江省农民工市民化研究 全依霖 文雁兵

2016R414025 大气污染数据可视分析——以杭州市为例 叶志飞 周志光

3

2016R414026 中小民营企业转型期高离职率背景下的员工关系研究——以 YP 公司为例 高奇辰 曾垂凯

2016R414027 晓之以理不如动之以情——对杭州市居民家庭节水行为影响因素的研究 吴曼妮 王建明

2016R414028 爱悠游——交互类在线旅游平台 陈映艳 李一啸

2016R414029 海宁市低保家庭子女现状分析以及应对策略 查鹏飞 崔艳明

2016R41430 “试 E 盒”——基于 3D 体感交互的多功能网络虚拟服装购物终端设备 陈 佳
王跃梅

王 景

2016R414031 浙江红色文化的区域形象塑造力研究 高天翊 吴智斌

2016R414032 杭州安心停车服务有限公司创业计划书 甄文娟 王文婷

2016R414033 面向城市公共自行车服务数据的可视分析方法研究 郑愉康 周志光

2016R414034
杭州市“医养护一体化”综合服务质量调查研究

——基于 SERVPERF 评价模型的研究
汪冬晓 周慧文

2016R414035 低碳经济下快递包装物的逆向物流回收模式研究——以下沙大学城为例 陶雪晴 戴娟萍

2016R414036
食品安全事件的消费替代行为与溢出效应研究

——以系列乳制品安全事件为例
钱思烨 靳 明

2016R414037
专车改善城市公共交通服务的效果评价与管制对策研究

——以杭州市专车市场为例
李小美 何运信

2016R414038 基于大数据的互联网情绪指标与生猪价格的关联关系挖掘和预测 张淑楠 邱 瑾

2016R414039 工业 4.0 环境下制造服务动态匹配与自适应组合优化系统的研制与推广 杨玉舒 张文宇

2016R414040 杭州市新能源汽车基础设施分布及现状调查研究——以下沙充电桩为例 孔晨曦 邵毅平

2016R414041
集体土地上征收拆迁冲突的演化博弈、仿真模拟及其管控策略研究 方 妍 鲍海军

2016R414042
环境公益性设施邻避风险发生机理、补偿机制与整体性治理策略研究

——以余杭市中泰乡垃圾焚烧厂为例
孙 震 杨雪锋

2016R414043
谁更有机会进入好大学

——浙江省不同质量高校教育机会分配的实证研究
杜 宪 李永友

2016R414044
环境污染的污名效应及其对不动产价值的影响研究

——基于生态文明视角
张妍妍 郭化林

2016R414045 基于 CLUE-S 模型的杭嘉湖平原区土地利用生态环境影响情景模拟研究 朱晓婷 薛继斌

2016R414046
基于“天使+孵化”模式的投资风险测评系统设计

——以入驻梦想小镇的孵化器平台为例
吕 倩 傅黎瑛

2016R414047 基于混合协同过滤的电子健康医疗服务个性化推荐系统的研制与推广 王婉茹 余德建

2016R414048 “码上精彩”信息服务有限责任公司 吕鸿利
胡亦琴

张湖东

2016R414049 大数据背景下跨境电子商务市场时间序列预测系统开发 朱洪涛 王正新

2016R414050 “学评教”外显与内隐测量软件的开发与应用 姚传友
董 蕊

吴道友

2016R414051 低碳现在，绿色未来——“卡朋网”低碳平台推广 李 靓 郭剑鸣

2016R414052 可咨 KIDS 儿童心理教育有限公司 朱庭萱 胡孝德

2016R414053 好问家教平台 陈应钰 刘初旺

2016R414054 基于动态数据的大学生职业兴趣系统的开发和应用 杨 洋 吴道友

2016R414055 大学图书馆空间利用率调查及运营模式研究——以浙江财经大学为例 宋怡晓 尤利群

2016R414056 “金石才聚“—杭州大学生人才代聘直招服务平台设计 苏 倩 章 华

4

2016R414057 留音打火机 安紫旗 李井奎

2016R414058 新型路面指示标 袁黎洁 李 瓯

2016R414059 言趣 APP——语言学习游戏平台 叶焕鹏 赵卓嘉

2016R414060 基于和声搜索算法优化的最小二乘支持向量机的上证指数预测 黄宁宁 陈琰宏

2016R414061
可追溯机制真的能降低食品安全事件的发生吗？

——基于农户、消费者与企业调研数据的经验分析
李卓霓 王 岭

2016R414062 城中村改造中货币化安置的成本测算、政策模拟与整体性解决方案 邓思琪 鲍海君

2016R414063 基于农民差异化视角的新型城镇化发展策略研究 耿文佳 倪建伟

2016R414064 基于时变混合 Copula 模型的铁矿石定价权变动影响效应研究 王 勇 刘建和

2016R414065 政府结构的层级纵向安排与职能 纵向配置——基于跨国经验分析 李 娜 李永友

2016R414066 代际传承、财富管理与家族信托——基于超效率 DEA 模型 迟殿洲 汪祥耀

2016R414067 大数据环境下数字图书馆资源级进标注和个性化推荐系统研制与推广 杨文婷 张 帅

2016R414068 文化变量对资本市场的外生作用——基于房地产定价模型的实证研究 陈思博 苏为华

2016R414069 基于仿射跳扩散过程的结构性理财产品风险集成度量研究 李泽西 陈荣达

2016R414070
基于互联网金融视角下的网约车补贴对出租车市场转型的影响研究

——以杭州市为例
鲍一鸣 徐立平

2016R414071
浙江大宗商品交易市场建设的探究

——基于大宗商 2016 年度品价格指数货币影响效应的分析
王 舒 刘建和

2016R414072 基于排污权的抵押贷款融资模式研究：以浙江省为例 王春扬 郭化林

2016R414073 嘉兴市公民信用评价系统应用研究：基于 GCRM 模型的信用卡差别定价 陈 艳 叶 谦

2016R414074 团购平台下中小商家盈利模式研究——以杭州市中小商家为例 刘亚梅 赵 敏

	暨新苗人才计划实施办公室